[image: image1.jpg]

浙经信资源便函〔2018〕67号

关于商请推荐浙江省工业领域绿色发展

专家库专家人选的函

省级有关部门、各设区市经信委，各有关单位：

    为加强对我省工业绿色发展工作的技术与管理支撑，充分发挥有关专家在技术研发、决策咨询等领域的服务作用，扎实推进绿色制造工程，促进工业绿色发展，我委拟建立浙江省工业绿色发展专家库。现就征集工业绿色发展专家库专家人选有关事项通知下：

    一、推荐范围

     各高等院校、科研院所、省内各重点企业、行业协会等单位中在行业发展领域有较深造诣并具有一定影响的专家学者和工程技术人员（含节能、节水、环保、清洁生产、资源综合利用、循环经济等方面的专家）。

    二、基本条件

    （一）具有良好的职业道德，坚持原则，能够认真、客观、公正、廉洁地履行职责。

    （二）具有较高的专业水平和业务能力，熟悉有关专业和行业的法律、法规、政策、标准，掌握相关行业生产工艺、技术和规范；具备一定的相关技术咨询、评价等工作经验;在同行业专家中由较高的知名度和影响力，推荐人选要求具有相关专业副高级以上（含副高）技术职称和在本专业或本行业具有10年以上工作实践经验。

   （三）无违纪违法等不良记录。

   （四）身体健康，单位同意，且本人愿意参加相关活动，并接受监督与管理。

    三、入选专家库的专家的职责

     （一）接受省经信委委托，为浙江工业绿色发展技术方案、规划、法规、政策、行业评价指标体系及行业标准等的制定提供指导和服务。

    （二）参与工业绿色发展咨询服务工作（包括各种项目技术评审、专业培训，项目现场核查评估、验收等）。

（三）参与其它与工业绿色发展有关的工作。

     四、推荐程序

    （一）采取单位推荐或本人申请方式征集专家库人选，请各单位积极开展专家的推荐工作，按照“浙江省工业绿色发展专家库专家人选推荐（申请）表”（见附件）的要求，客观、真实地填写推荐意见并加盖推荐单位公章（离退休人员填表后需到原单位加盖公章）于5月25日前邮寄至我委资源处（电子版，可登陆省经信委网站www.zjjxw.gov.cn下载）。

    （二）在各单位推荐的基础上，我委将择优确定各行业内不同专业领域德能兼备、实绩突出的专家进入浙江省工业绿色发展专家库，并在浙江省经济和信息化委员会网站上予以公示，如无异议，将印发正式通知。

    五、联系人及联系电话

    省经信委资源处：马于惠，0571-87056750

    地址：杭州市体育场路479号1106室

    邮编：310007       邮箱：26525792@qq.com

附件:1.省级有关部门名单

       2.有关单位名单

       3.浙江省工业绿色发展专家库专家人选推荐（申请）表

                          浙江省经济和信息化委员会

                              2018年5月7日
附件1

省级有关部门名单

    省发展改革委、省科技厅、省财政厅、省环保厅、省住房和城乡建设厅、省水利厅、省质监局、省统计局、省能源局

附件2

有关单位名单

    浙江大学、浙江工业大学、宁波大学、浙江理工大学、杭州电子科技大学、浙江工商大学、中国计量大学、浙江海洋学院、浙江财经大学、浙江科技学院、温州大学、宁波诺丁汉大学等高校，省发展规划院、省工信院、省环科院、省电科院、省特检院、省能源监察总队、省能源研究所等研究机构。

附件3
浙江省工业绿色发展专家库专家

人选推荐（申请）表

专家组别：
	姓    名

	性别

	出生年月

	一寸
近照

	身份证号

	工作单位

	所在部门

	职    务

	专业技术职称

	政治面貌

	学    历

	学    位

	专    业

	毕业学校

	毕业时间

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	手机

	E-mail

	工作类型
(可多选)
	1.行政管理□   2.科学研究□        3.技术开发□     4.技术管理□

	5.经济管理□   6.科技中介服务□    7.其他□

	现从事专业1

	现从事专业2

	受教育情况（从大学写起）

	时    间
	院   校   系
	专   业

	主要工作经历

	时    间
	工  作  单  位
	所任职务

	主要业务专长及获奖情况（科研成果、学术、荣誉）

	专家承诺

	本人保证以上个人信息真实有效，愿意承担浙江省工业绿色发展项目评估、评审、咨询等工作，并保证客观公正，遵守有关保密规定。

             本人签字：               年    月     日

	推荐单位意见
负责人签字：                       （单位盖章）                      年    月    日

	审核入库意见

                                                 年        月        日（单位盖章）

注：1．“专业组别” 指行业类别专家；

 2. 附专业技术职称证书和学历证书（复印件）；

 3. 证明本人身份的有效证件（复印件）；

 4. 表格复印有效。

— 1 —